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 96,200.00

 71,200.00

 61,200.00

 61,200.00

 71,200.00

 96,200.00

 37,466.67

 56,200.00

 2,357.98

 2,357.98

 26,079.53

 28,955.65

20-FEB-24

20-FEB-24

20-FEB-24

20-FEB-24

20-FEB-24

20-FEB-24

21-FEB-24

21-FEB-24

28-FEB-24

28-FEB-24

28-FEB-24

28-FEB-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 610,617.81
 610,617.81
 610,617.81

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
05019004242033

04019002034889

08019995368674

08019995368674

04019002034889

05019004242033

04019002034889

04019002034889

0601001

0601001

0602001

0602001

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INJUPEMP
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BIENES Y SERVICIOS
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 343,672.96

 83,856.56

 108,207.49

 214,935.00

 64,933.61

 42,633.72

 9,602.50

 3,912.30

 147,200.00

 30,172.02

 676.86

13-FEB-24

26-FEB-24

26-FEB-24

16-FEB-24

20-FEB-24

20-FEB-24

20-FEB-24

26-FEB-24

20-FEB-24

21-FEB-24

26-FEB-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,049,803.02
 1,049,803.02
 1,049,803.02

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
0804003

08019998391040

0801-1986-13865

08019999399602

08019004467912

08019998395380

08019002264083

08019998391040

0043001

0804003

0801-1963-08046

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

DISTRIBUIDORA TEXTIL S.A DE C.V (DITEX)

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

SERVICIOS INTEGRADOS DE MERCADEO S DE R.L

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

WALTER ALBERTO BARAHONA MEDINA
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 121,691.42

 317,822.48

15-FEB-24

23-FEB-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 439,513.90
 439,513.90
 439,513.90

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
08019002267076

0801001

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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 0410 

 001

 00069  01  00001  100,000.00 28-FEB-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 100,000.00
 100,000.00
 100,000.00

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
08019000236099 ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L
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 4,275.00

 1,125.00

 4,000.00

 7,979.00

 225.00

 714.00

 13,812.52

 21,203.14

 6,468.76

 6,468.76

 24,437.51

 11,375.00

 8,809.11

 5,625.00

 875.00

 3,593.75

 9,925.00

15-FEB-24

16-FEB-24

16-FEB-24

16-FEB-24

16-FEB-24

16-FEB-24

16-FEB-24

16-FEB-24

20-FEB-24

20-FEB-24

20-FEB-24

20-FEB-24

20-FEB-24

20-FEB-24

20-FEB-24

21-FEB-24

21-FEB-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 446,665.01

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0712-1989-00028

0801-1995-05720

0501-1981-02983

0801-1987-00999

0804-1991-00152

0605-1991-00504

0801-1968-04136

0801-1991-22506

0801-1990-05400

0801-1983-09026

0820-1962-00203

0801-1990-18318

0413-2001-00828

0801-2000-21452

0801-2000-09127

0705-1969-00084

1601-1969-00969

0709-1988-00199

0801-2000-00189

0801-1989-00741

0801-1989-00741

0801-2000-00189

0801-1996-13662

0801-1995-05720

0712-1989-00028

0812-1979-00075

0801-1991-22506

0801-1968-04136

0801-1990-24988

0801-1989-12039

0801-1998-14490

0801-1963-00312

0801-1991-24297

0704-1995-01092

0801-1990-09637

0801-1998-14490

0801-1997-10168

0801-2002-12973

0712-1989-00028

0801-1995-05720

0801-1994-14235

0512-1998-00007

0712-1989-00028

0610-1965-00229

0801-1985-10778

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ

ALEJANDRA YURIDIA SARAVIA MELENDEZ

ANGIE LICONA PAZ

LUIS GUSTAVO MEDINA FERNANDEZ

SAMUEL VICTOR GUTIERREZ GARCIA

MIGUEL ANTONIO ZEPEDA MARADIAGA

FEDRO ARIEL LOBO MUÑOZ

CARLOS ANTONIO PADILLA ROIZ

ALLAN FERNANDO SANCHEZ IZAGUIRRE

ALEJANDRO JOSUE SALGADO DERAS

CARLOS ORLANDO MEJIA ROSALES

ALAN JOSE FLORES LANDA

MOISES LEONARDO RAMIREZ CORTES

MIGUEL ALEJANDRO ANDINO RAMIREZ

DANIEL ALEJANDRO NUÑEZ CASTILLO

LESVIA ESPERANZA RAMOS EGUIGURENS

WILMER ANTONIO PINEDA SAGASTUME

JOAQUIN VIDEA IRIAS

ANDERSON JAVIER GARCIA ZUNIGA

SANTIAGO ERNESTO CERNA MAZIER

SANTIAGO ERNESTO CERNA MAZIER

ANDERSON JAVIER GARCIA ZUNIGA

SAMANTA CLAUDETH VARGAS LOPEZ

ALEJANDRA YURIDIA SARAVIA MELENDEZ

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ

CARLOS ALBERTO HERNANDEZ BARAHONA

CARLOS ANTONIO PADILLA ROIZ

FEDRO ARIEL LOBO MUÑOZ

CINTIA MARIZEL BERNARDEZ GARCIA

ELSA CAROLINA TORRES MEJIA

CARMEN MARIA NUÑEZ ALMENDARES

HECTOR RUBEN VARELA MURILLO

ANA MICHELLE HERNANDEZ RODRIGUEZ

EDWIN ALFREDO OSORIO ALVARENGA

KELSY FABIOLA GALVEZ GALEAS

CARMEN MARIA NUÑEZ ALMENDARES

PABLO RAUL ROJAS MADRID

ALLAN RENE VELASQUEZ BANEGAS

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ

ALEJANDRA YURIDIA SARAVIA MELENDEZ

OSCAR JOSUE VARELA ZUNIGA

SIRLY GENOVEVA CORDOVA MENDEZ

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ

HECTOR CONRADO CHAVARRIA CASTILLO

KATERLYN GABRIELA AGUILAR FLORES



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,984.38

 605.00

 3,234.38

 6,468.76

 3,247.13

 9,703.13

 8,750.00

 5,000.01

 1,828.13

 37,027.75

 2,725.00

 155.00

 900.00

 5,781.25

 464.00

 3,593.75

 21,515.63

 2,987.50

21-FEB-24

21-FEB-24

21-FEB-24

21-FEB-24

21-FEB-24

21-FEB-24

22-FEB-24

23-FEB-24

26-FEB-24

26-FEB-24

26-FEB-24

28-FEB-24

28-FEB-24

28-FEB-24

28-FEB-24

28-FEB-24

28-FEB-24

28-FEB-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 446,665.01

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0605-1991-00504

0801-1995-05720

0801-1983-09026

0610-1965-00229

0801-1994-14235

0601-1994-01578

0801-1997-08085

0801-1973-03007

0801-1995-21625

0801-1980-10559

0801-1995-05720

0801-1996-13662

0712-1989-00028

0801-2000-09569

0801-1956-05015

0801-1970-01632

0801-1992-22335

0801-1987-00999

0812-1979-00075

0801-1996-13662

0801-1996-13662

0501-2001-08170

0801-2005-08514

0801-1995-19463

0801-1973-11023

0413-2001-00828

0801-1985-19041

0801-2004-16669

0801-1985-03227

0803-1974-00248

0801-1987-00999

0820-1962-00203

0801-1987-00999

0801-1994-14200

0801-1989-12039

0801-1956-05015

0712-1989-00028

0801-1989-12039

0712-1989-00028

0801-1956-05015

0801-1985-10778

0801-1970-01632

0512-1998-00007

0801-1994-14235

0801-1975-06342

MIGUEL ANTONIO ZEPEDA MARADIAGA

ALEJANDRA YURIDIA SARAVIA MELENDEZ

ALEJANDRO JOSUE SALGADO DERAS

HECTOR CONRADO CHAVARRIA CASTILLO

OSCAR JOSUE VARELA ZUNIGA

ALEXIS FRANCISCO MATUTE IZAGUIRRE

ASTRID MARIBEL OSORIO SIERRA

HENRY ANTONIO ALVAREZ MORAZAN

MERINA SUYAPA NAVAS FUNES

SILVIO JOEL ORDOÑEZ REYES

ALEJANDRA YURIDIA SARAVIA MELENDEZ

SAMANTA CLAUDETH VARGAS LOPEZ

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ

PATRICK SAMAEL ALCANTARA PALMA

GLORIA ANNARELLA VELEZ OSEJO

DENIS JAVIER MORALES DIAZ

DIEGO ALEJANDRO MOLINA VALLADARES

LUIS GUSTAVO MEDINA FERNANDEZ

CARLOS ALBERTO HERNANDEZ BARAHONA

SAMANTA CLAUDETH VARGAS LOPEZ

SAMANTA CLAUDETH VARGAS LOPEZ

WILLIAN ALEJANDRO AGUILAR LOPEZ

JOSHUA RAFAEL ERAZO GARCIA

CRISTOFER NEFTALI MUNGUIA RIVERA

JORGE IRAN PONCE GODOY

MOISES LEONARDO RAMIREZ CORTES

MARTES LOBSANG REYES LAINEZ

MELISSA DAYAN GARCIA NUÑEZ

ARIEL HARIM LAGOS PAZ

ONAN RAMOS ADRIANO

LUIS GUSTAVO MEDINA FERNANDEZ

CARLOS ORLANDO MEJIA ROSALES

LUIS GUSTAVO MEDINA FERNANDEZ

EDWIN ANTONIO GARCIA FIGUEROA

ELSA CAROLINA TORRES MEJIA

GLORIA ANNARELLA VELEZ OSEJO

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ

ELSA CAROLINA TORRES MEJIA

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ

GLORIA ANNARELLA VELEZ OSEJO

KATERLYN GABRIELA AGUILAR FLORES

DENIS JAVIER MORALES DIAZ

SIRLY GENOVEVA CORDOVA MENDEZ

OSCAR JOSUE VARELA ZUNIGA

JOSE MARIA AVILEZ GONZALEZ
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,987.50

 9,343.76

 2,175.00

 542.50

 9,343.75

 480.00

 4,375.00

 225.00

 5,234.38

28-FEB-24

28-FEB-24

28-FEB-24

28-FEB-24

28-FEB-24

28-FEB-24

28-FEB-24

28-FEB-24

28-FEB-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 446,665.01

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1974-09240

0801-1985-03227

0601-1986-02503

0801-1973-11023

0801-2004-16669

0801-2004-04666

0801-2005-08514

0801-1986-06992

0801-1995-19463

0801-1999-08613

0801-2001-22048

0801-1983-14542

0801-1980-03104

0801-2000-16968

0801-1967-07739

0822-1965-00127

0803-1974-00248

0601-1994-01578

0601-2002-02920

1208-2004-00629

0801-1975-22613

1409-2003-00070

0801-2003-02232

0703-2000-00128

0301-1988-01696

0601-1993-03993

0801-1973-00448

0801-2000-03565

1501-1999-02063

0828-1996-00001

0801-1995-20482

0601-1994-02729

0712-1989-00028

0801-1996-13662

0801-1995-05720

0820-1962-00203

0801-1990-24988

0804-1991-00152

0801-1987-00999

0812-1979-00075

1401-1989-00217

0806-1990-00337

1401-1989-00217

0801-1996-13662

0605-1991-00504

JUAN RAMON SIERRA BENGTSON

ARIEL HARIM LAGOS PAZ

ENRIQUE ANAEL RODRIGUEZ RODAS

JORGE IRAN PONCE GODOY

MELISSA DAYAN GARCIA NUÑEZ

HEBER JOSE NUÑEZ MARTINEZ

JOSHUA RAFAEL ERAZO GARCIA

DARWIN JOSE AGUILAR RODRIGUEZ

CRISTOFER NEFTALI MUNGUIA RIVERA

JIMMY ALEXANDER NUÑEZ GARBOT

MARCELA ALEJANDRA NUÑEZ AMADOR

FREDY NOE MATUTE FUNEZ

ALBERTO ENRIQUE CORTES GINESTA

HECTOR ADONAY SANCHEZ ORDOÑEZ

YONI YOVANNI MARTINEZ CANALES

ONDINA ESMERALDA CRUZ ZUNIGA

ONAN RAMOS ADRIANO

ALEXIS FRANCISCO MATUTE IZAGUIRRE

CECILIA MARIA GOMEZ ESPINO

JORGE ALBERTO ORTIZ GUZMAN

AZUCENA DEL CARMEN MENDOZA PADILLA

INGRID LARISSA VENTURA CASTRO

OSCAR OMAR GONZALEZ BELTRAND

LIDIA JACQUELINE MATUTE TALAVERA

EDGAR MANUEL LOPEZ CASTRO

JAROL RAUL RIOS MARTINEZ

NERY WILMER DURON CENTENO

ALISON ARLET CASTRO RODRIGUEZ

HECTOR MAURICIO MENDEZ CALIX

ELIANY CLARISSEL FLORES VALLE

MARLIN SUYAPA JUARES PORTILLO

JOSE ROBERTO CANALES FLORES

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ

SAMANTA CLAUDETH VARGAS LOPEZ

ALEJANDRA YURIDIA SARAVIA MELENDEZ

CARLOS ORLANDO MEJIA ROSALES

CINTIA MARIZEL BERNARDEZ GARCIA

SAMUEL VICTOR GUTIERREZ GARCIA

LUIS GUSTAVO MEDINA FERNANDEZ

CARLOS ALBERTO HERNANDEZ BARAHONA

YURI ALEJANDRO PINEDA CHINCHILLA

FERNANDO ALEXANDER RODRIGUEZ RAUDALES

YURI ALEJANDRO PINEDA CHINCHILLA

SAMANTA CLAUDETH VARGAS LOPEZ

MIGUEL ANTONIO ZEPEDA MARADIAGA
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 00001

 00001

 00001
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 00001
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 5,234.38

 122,594.49

 10,875.00

 6,468.76

 6,468.76

 19,656.26

28-FEB-24

28-FEB-24

28-FEB-24

29-FEB-24

29-FEB-24

29-FEB-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 446,665.01
 446,665.01
 446,665.01

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
0812-1979-00075

0801-1987-00999

0801-1995-20482

0601-1993-03993

0801-2000-03565

0209-2002-00573

0319-2001-00357

0801-1994-13318

1517-1980-00030

0703-2000-00128

0601-1994-02729

0715-1991-00612

1501-1999-02063

0801-1972-07479

1808-2000-01313

0828-1996-00001

0321-1999-00671

0301-1988-01696

0601-1995-00377

0801-1975-22613

0801-2003-02232

0820-1962-00203

0801-1973-00448

1208-2004-00629

0703-1990-04266

0801-1983-12614

1409-2003-00070

0605-1975-00668

0812-1979-00075

0804-1991-00152

0801-1987-00999

0605-1991-00504

0801-2000-00189

0801-1989-00741

0801-1989-00741

0801-2000-00189

0801-1995-08048

0801-1997-09724

0801-1997-23778

CARLOS ALBERTO HERNANDEZ BARAHONA

LUIS GUSTAVO MEDINA FERNANDEZ

MARLIN SUYAPA JUARES PORTILLO

JAROL RAUL RIOS MARTINEZ

ALISON ARLET CASTRO RODRIGUEZ

MARLON PASTOR OCAMPO GONZALES

JOSE FRANCISCO CACERES LEON

JOSE RAMON ANARIBA MALDONADO

LESLY YADIRA GALVEZ CASTRO

LIDIA JACQUELINE MATUTE TALAVERA

JOSE ROBERTO CANALES FLORES

KELVIN ARIEL ZELAYA SANCHEZ

HECTOR MAURICIO MENDEZ CALIX

CARLOS ALBERTO MARTINEZ FLORES

LITZY JEANNETT NUÑEZ BONILLA

ELIANY CLARISSEL FLORES VALLE

NAHUN ANTONIO MENCIA LOPEZ

EDGAR MANUEL LOPEZ CASTRO

ODALIS SUYAPA MENDOZA HERRERA

AZUCENA DEL CARMEN MENDOZA PADILLA

OSCAR OMAR GONZALEZ BELTRAND

CARLOS ORLANDO MEJIA ROSALES

NERY WILMER DURON CENTENO

JORGE ALBERTO ORTIZ GUZMAN

CINDY LILIBETH DIAZ RAMIREZ

BEYRONE ISAIAS SAUCEDA CARDENAS

INGRID LARISSA VENTURA CASTRO

GERMAN JOVANNY ERAZO HERRERA

CARLOS ALBERTO HERNANDEZ BARAHONA

SAMUEL VICTOR GUTIERREZ GARCIA

LUIS GUSTAVO MEDINA FERNANDEZ

MIGUEL ANTONIO ZEPEDA MARADIAGA

ANDERSON JAVIER GARCIA ZUNIGA

SANTIAGO ERNESTO CERNA MAZIER

SANTIAGO ERNESTO CERNA MAZIER

ANDERSON JAVIER GARCIA ZUNIGA

LUIS FERNANDO GARCIA LOPEZ

HUSNI ABDALA RUIZ NUÑEZ

NANCY CRISTINA RAMOS MEJIA
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